
 

 

UŽIMTUMO TARNYBOS  

PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO MINISTERIJOS 

DIREKTORIUS 

 

 

  

ĮSAKYMAS 

DĖL UŽIMTUMO TARNYBOS PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS SOCIALINĖS 

APSAUGOS IR DARBO MINISTERIJOS DIREKTORIAUS 2020 M. LIEPOS 24 D. 

ĮSAKYMO NR. V-292 „DĖL UŽIMTUMO TARNYBOS PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS 

SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO MINISTERIJOS VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ 

ORGANIZAVIMO TAISYKLIŲ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2022 m. liepos 4 d. Nr. V-199 

Vilnius 

   

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymu, Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašu, patvirtintu Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus 2017 m. birželio 28 d. įsakymu Nr. 1S-

97 „Dėl Mažos vertės pirkimų tvarkos aprašo patvirtinimo“, Viešųjų pirkimų tarnybos  parengtomis 

gairėmis „Pirkimų organizavimas ir vidaus kontrolė“ bei siekdama užtikrinti, kad viešųjų pirkimų proceso 

organizavimas ir vykdymas būtų efektyvus, prekės, paslaugos ar darbai būtų įsigyjami racionaliai 

naudojant tam skirtas lėšas: 

1. P a k e i č i u   Užimtumo tarnybos prie Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo 

ministerijos direktoriaus 2020 m. liepos 24 d. įsakymu Nr. V-292 „Dėl Užimtumo tarnybos prie Lietuvos 

Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijos viešųjų pirkimų organizavimo taisyklių 

patvirtinimo“ patvirtintas Užimtumo tarnybos prie Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo 

ministerijos viešųjų pirkimų organizavimo taisykles (toliau – Taisyklės): 

1.1. pakeičiu Taisyklių 6.1. papunktį ir išdėstau jį taip: 

„6.1. Pirkimų iniciatorius – Užimtumo tarnybos struktūrinis padalinys arba darbuotojas, 

kuris nurodė poreikį įsigyti reikalingų prekių, paslaugų arba darbų ir (ar) parengė jų techninę specifikaciją 

ir (ar) jos projektą“; 

1.2. pakeičiu Taisyklių 6.2. papunktį ir išdėstau jį taip: 

„6.2. Pirkimų organizatorius – Užimtumo tarnybos direktoriaus  ar jo įgaliotojo asmens 

paskirtas darbuotojas, kuris perkančiosios organizacijos nustatyta tvarka organizuoja ir atlieka mažos 

vertės pirkimus, kai tokiems pirkimams atlikti nesudaroma viešojo pirkimo komisija. Skiriant pirkimų 

organizatorių, turi būti atsižvelgiama į jo ekonomines, technines, teisines žinias ir Viešųjų pirkimų 

įstatymo bei kitų pirkimus reglamentuojančių teisės aktų išmanymą. Pirkimų organizatoriai gali būti tik 

nepriekaištingos reputacijos asmenys“; 

1.3. pakeičiu Taisyklių 51.1.1. papunktį ir išdėstau jį taip: 

„51.1.1. perkamos prekės ar paslaugos, kurių numatoma pirkimo sutarties vertė iki 10 000,00 

Eur (dešimt tūkstančių eurų) be PVM“; 

2. P a v e d u: 

2.1. įsakymo rengėjui pateikti šio įsakymo elektroninius nuorašus Užimtumo tarnybos prie 

Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijos nuolatinės viešųjų pirkimų komisijos 

nariams, pirkimų organizatoriams bei struktūrinių padalinių ir projektų administravimo grupių vadovams; 

2.2. šio įsakymo vykdymo kontrolę Kancleriui. 

 

 

Direktorė      Inga Balnanosienė 

 


